המערער: מוחמד עמאד מוחמד שאמי, ת"ז XXXXXXXXXX

(באמצעות ב"כ עו"ד אחמד ספייה)

נגד

המשיבה: התביעה הצבאית

(באמצעות ב"כ סרן גלעד פרץ)

ערעור על גזר דינו של ביהמ"ש הצבאי יהודה (בפני כב' השופט רס"ן אמיר דהאן)

בתיק מס' 1841/13 מיום 9.10.13

(הערעור נדחה)

תאריך הישיבה: 11 בפברואר 2014, י"א באדר א' התשע"ד.

חקיקה שאוזכרה:

[חוק העונשין, תשל"ז-1977: סע' 40ג, 40ה](#)

כתבי עת:

[יניב ואקי, יורם רבין, "הבניית שיקול הדעת השיפוטי", הפרקליט, נב 413](#)

מיני-רציו:

* מתחם עונש המאסר בפועל הראוי בגין עבירה של ידוי אבנים על ידי בגיר לעבר רכב אזרחי הנוסע בכביש מהיר, שלא גרם נזק צריך להיות בין 4 חודשי מאסר בפועל – השמורים למקרים הקלים ביותר – לבין 20 חודשי מאסר בפועל, במקרים שנסיבותיהם מחמירות.

אולם בית משפט – ובדרך כלל תהיה זו ערכאת ערעור – שסבור כי המדיניות הנוהגת אינה ראויה, רשאי הוא לקבוע את מתחם העונש לפי המדיניות הראויה בעיניו (ראה י' ואקי ו' [רבין, הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה: תמונת מצב והרהורים על העתיד לבוא](#), הפרקליט נב (תשע"ד-2013), 413, בעמוד 437).

ב-[ע"פ 1323/13 רך חסן וניסים אגבריה נ' מ"י](#) (פורסם בנבו, 5/6/2013) כתב בית המשפט העליון בישראל:

"אין לטעות ולזהות בין מתחם העונש ההולם לבין טווח הענישה הנהוג. מתחם העונש ההולם מגלם, כאמור **הכרעה ערכית** המבוססת על שיקולים שונים, כאשר מדיניות הענישה הנהוגה בעבירה הוא רק אחד מהם.

אותו גם בעבר, ועל כן אינו ראוי למחווה נוספת בדמות חפיפה של מאסרו המותנה עם מאסרו החדש.

יחד עם זאת, כיוון שהתביעה לא ערערה על קולת העונש, לא ראיתי לנכון להתערב ברכיב הפעלת המאסר המותנה.

הערעור נדחה אפוא, וגזר דינו של בית המשפט קמא יישאר ללא שינוי.

ניתן היום, 3 במרץ 2014, א' באדר ב' התשע"ד, בפומבי ובמעמד הצדדים.

שופט

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

רוגן עצמון 54678313-2256/13

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה